Deinde electi sunt tres Judices causarum, scilicet: R. P. Mag. Fr. Josephus Baldrés; R. P. Mag. Fr. Aureolus Alarcón et R. P. Mag. Fr. Balthasar Descallar. Sequenti Sabbato, Missa de Spiritu Sancto solemniter cantata aliisque expletis in nostris Constitutionibus praescriptis, Adm. R. P. Provincialis officium in manus Presidentis resignavit. Qua resignatione acceptata, recitatae fuerunt per R. P. Mag. Fr. Balthasarem Descallar nomina eorum qui vocem habere debebant, qui omnes vocales núm.^o 64, et dimissis vocem non habentibus, designati fuerunt tres PP. suffragiorum Scrutatores, scilicet Adm. R. P. N. Mag. Fr. Joannes del Cerro, R. P. Mag. Fr. Aurelius Alarcón et P. Lect. Jub. Fr. Mathaeus Casals, et ab ipsis, juramento fidelitatis praestito, ad novi Provincialis electionem processum est. Primaque votatione et scrutatione peracta electus fuit in Provinciale 59 suffragiis Adm. R. P. N. Mag. Fr. Franciscus Puig, et a primo scrutatore publicatus et processionaliter ad ecclesiam deductus, ei fuerunt deosculatae manus in signum obedientiae, et tradito ei per Adm. R. P. Praesidentem sigillo, ab eodem in officium Provincialatus confirmatus est.

Eodem die post nonam ad sonum campanulae ter pulsatae ut moris est, omnes dicti PP. Vocales in Capitulo convenerunt et ab illis servatis omnibus servandis fuit electus in Difinitorem pro regno Valentiae R. P. Mag. Fr. Michaël Angelus Gramuntell, 61 suffragiis, tribus reliquis vocibus concurrentibus in P. Lect. Jub. Fr. Vincentium García. Pro regno Aragonum electus fuit in Definitorem P. Lect. Jub. Fr. Petrus Gascón 58 suffragiis, et tribus suffragantibus pro P. Lect. Jub. Fr. Francisco Morte, duobus pro P. Lect. Jub. Fr. Josepho Chia et uno pro P. Praedic. Fr. Joanne Sacassa. Pro Principatu Cathaloniae electus fuit in Definitorem P. Lect. Jub. Fr. Antonius Recordá 59 suffragiis, reliquis tribus suffragantibus P. Lect. Jub. Fr. Benedicto Rius, uno P. Praedic. Fr. Bernardo Perramón et alio P. Lect. Jub. Fr. Augustino Mitjans. Et denique pro insulis Balearibus electus fuit in Definitorem P. Lect. Jub. Fr. Joannes Facundus Mateu 57 suffragiis, et reliquis suffragantibus, tribus R. P. Mag. Fr. Balthasari Descallar, tribus P. Fr. Thomae Marimón et uno R. P. Mag. Fr. Petro Ribot.

Diebus vero sequentibus, servatis omnibus in nostris Constitutionibus praescriptis, congregati fuerunt difinitorialiter praedicti Adm. Rdi. PP.: Adm. R. P. Mag. Praeses, Adm. R. P. Mag. Fr. Franciscus Puig Provincialis electus, Adm. R. P. N. Mag. Fr. Thomas Lorca Provincialis absolutus, R. P. Mag. Fr. Michael Angelus Gramuntell Difinitor pro regno Valentiae, R. P. Lect. Jub. Fr. Petrus Gascón pro regno Aragoniae; R. P. Lect. Jub. Fr. Antonius Recordá pro Principatu Cathaloniae; R. P. Lect. Jub. Fr. Joannes Facundus Mateu pro insulis Balearibus, qui simul cum Rdis. PP. Visitoribus, auctoritate eis omnibus a nostris Constitutionibus concessa, ea, quae sequuntur, statuerunt et publice notificari mandarunt.